
□今後の図書案内を希望しません。 消費税は別途申し受けます。R711

※法人・団体でご注文の場合、必ず下記にご記入ください。

部署 ご担当者 電話番号

◆ご注文内容（個人情報の取扱いに同意し下記のとおり注文します。）

担 91R日配区有送料外税0005売分CD事　務
処理欄

社会保険研究所行

03-3252-7977
送信先FAX番号

図　書　名 発刊時期 本体価格 商品コード 部数
令和７年発刊・改訂新版

＜既刊図書＞ 令和６年・診療報酬・介護報酬・障害福祉サービス等報酬改定対応

その他ご希望の図書をご記入ください。

薬価基準点数早見表　令和７年４月版
保険薬事典Plus＋　令和７年４月版
薬効・薬価リスト　令和７年度版
投薬禁忌リスト　令和７年版
レセプト作成テキストブック　令和７年４月版
保険診療　基本法令テキストブック　令和７年４月版
訪問看護業務の手引　令和７年度版
障害年金と診断書　令和７年度版
療養費の支給基準　令和７年度版
ジェネリック医薬品リスト　令和７年８月版

3月
3月
4月
4月
4月
4月
6月
6月
7月
8月

3,800
4,800
6,700
4,400
3,900
2,600
4,000
2,500
3,400
3,600

120039
120662
120229
120532
180127
180327
140623
170825
140432
120622

医科点数表の解釈　令和６年６月版
歯科点数表の解釈　令和６年６月版
調剤報酬点数表の解釈　令和６年６月版
診断群分類点数表のてびき　令和６年６月版
ＤＰＣの基礎知識　令和６年６月版
医科診療報酬点数表　令和６年６月版
歯科診療報酬点数表　令和６年６月版
検査と適応疾患　令和６年６月版
特材算定ハンドブック　令和６年６月版
処置・手術と適応疾患＆特定保険医療材料　令和６年６月版
新明細書の記載要領　令和６年６月版
診療報酬とカルテ記載　令和６年版
施設基準等の事務手引　令和６年６月版
看護関連施設基準・食事療養等の実際　令和６年10月版
事例で学ぶ 歯科レセプト作成と点検　令和６年６月版
保険者、公費負担者 番号・記号表　令和６年４月版
介護報酬の解釈①単位数表編　令和６年４月版
介護報酬の解釈②指定基準編　令和６年４月版
介護報酬の解釈③ＱＡ・法令編　令和６年４月版
介護保険制度の解説　解説編＋法令編　令和６年度版
介護保険制度の解説　解説編のみ（法令編なし）　令和６年度版
介護保険の実務　令和６年度版
障害福祉サービス報酬の解釈　令和６年４月版
障害者福祉ガイド　令和６年度版

既刊
既刊
既刊
既刊
既刊
既刊
既刊
既刊
既刊
既刊
既刊
既刊
既刊
既刊
既刊
既刊
既刊
既刊
既刊
既刊
既刊
既刊
既刊
既刊

6,200
5,000
4,500
7,200
1,800
3,000
2,200
3,300
5,200
5,400
3,400
4,300
5,700
5,000
4,400
8,200
5,200
4,800
4,800
5,400
3,500
2,600
4,800
4,200

110028
110219
110317
110841
110813
100022
100078
140090
150157
150801
130323
160604
130516
140218
130758
170125
110428
110429
110430
700121
700111
700047
160424
160562

ご名称

ご住所　〒



お客様 各位

株式会社　社会保険研究所

※ご注文図書の発送が複数回になる場合は、発送の都度、送料がかかりますのでご了承ください。なお、
送料は一発送ごとの購入総額（税別）につき下記のようになります。

・総額（税別）1,000円以上～30,000円未満の場合は一律500円（税別）
・総額（税別）30,000円以上の場合は無料（小社負担）

株式会社 社会保険研究所　
〒101-8522 東京都千代田区内神田2-15-9 The Kanda 282

社会保険研究所 オンラインブックストア　https://shop.shaho.co.jp

●ご注文はＦＡＸで　０３－３２５２－７９７７（繋がりにくい場合は03-3252-7975へ）
裏面の購入申込書を送信面・送信方向をご確認のうえＦＡＸ送信してください。
複数回送信されますとご注文が重複し、二重発送の原因となりますので、ご注意ください。
ご注文は小社ホームページ（オンラインブックストア）からも承ります。（https://shop.shaho.co.jp）

●発送は
既刊図書は速やかに発送いたします。未刊図書は発刊となり次第順次発送します（※下記をご確認ください）。
日時指定はご利用いただけませんのでご了承ください。

●お支払いは
請求書類、払込取扱票をお届けします。払込取扱票にて、コンビニエンスストア・ゆうちょ銀行・郵便局・
PayPay請求書払い・銀行でお支払いください。
※払込取扱票に記載された期限内にお支払いをお願いします。
コンビニエンスストア・ゆうちょ銀行・郵便局・PayPay請求書払いをご利用の場合、払込手数料は小社負担
となります。銀行でお支払いの場合には、手数料はお客様負担となりますので、ご注意ください。
　
●商品の交換・返品
商品発送後のお客様の都合によるキャンセル、返品はできません。
お届けした商品に小社起因の品違い、落丁、乱丁、破損等が生じている場合は、交換をさせていただきます。
小社までご連絡ください。　≪ 電話：03‐3252‐7901（代） 平日9：15～17：30 ≫

●個人情報の取扱い
お客様の個人情報はご注文の商品の発送および請求事務に使用します。また、関連するアフターサービス、新
商品のご案内など小社事業活動に使用させていただくことがございます。お客様の個人情報の第三者提供は
行いませんが、発送および代金の回収について業務委託をすることがございます。
お客様にはご本人の個人情報について開示を求める権利および開示の結果、誤りがあった場合の訂正・削除
を要求する権利がございます。
個人情報に関するお問い合わせ・当該権利の要求等は小社顧客相談窓口までご連絡ください。小社はお客様
の任意性に基づき個人情報を収集しますが、個人情報をいただけないとお取り引きができない場合がござい
ますのでご了承ください。
ご案内などが不要の場合は、購入申込書の□印にチェック（レ）をお入れください。

☎（03）3252-7901　FAX（03）3252-7977

個人情報保護責任者

榎田　新一

謹啓　平素より格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。

　小社では、令和７年実施予定の薬価改定に対応いたします改訂新版ほか図書の発刊を予定して

おりますので、ご案内申し上げます。つきましては、ご採用につき格別のご高配を賜りますようお

願い申し上げます。


