

社会保険研究所行

 **送信先FAX番号**
03-3252-7977

ご名称

ご住所 〒

※法人・団体でご注文の場合、必ず下記にご記入ください。

部署		ご担当者		電話番号	
----	--	------	--	------	--

事務 処理欄	CD		売分	0005	外税	送料	有	配区	R日	担	91
-----------	----	--	----	------	----	----	---	----	----	---	----

◆ご注文内容（個人情報の取扱いに同意し下記のとおり注文します。）

図書名	発刊時期	本体価格	商品コード	部数
令和7年発刊・改訂新版				
薬価基準点数早見表 令和7年4月版	3月	3,800	120039	
保険薬事典Plus+ 令和7年4月版	3月	4,800	120662	
薬効・薬価リスト 令和7年度版	4月	6,700	120229	
投薬禁忌リスト 令和7年版	4月	4,400	120532	
レセプト作成テキストブック 令和7年4月版	4月	3,900	180127	
保険診療 基本法令テキストブック 令和7年4月版	4月	2,600	180327	
訪問看護業務の手引 令和7年度版	6月	4,000	140623	
障害年金と診断書 令和7年度版	6月	2,500	170825	
療養費の支給基準 令和7年度版	7月	3,400	140432	
ジェネリック医薬品リスト 令和7年8月版	8月	3,600	120622	

<既刊図書> 令和6年・診療報酬・介護報酬・障害福祉サービス等報酬改定対応

医科点数表の解釈 令和6年6月版	既刊	6,200	110028	
歯科点数表の解釈 令和6年6月版	既刊	5,000	110219	
調剤報酬点数表の解釈 令和6年6月版	既刊	4,500	110317	
診断群分類点数表のてびき 令和6年6月版	既刊	7,200	110841	
DPCの基礎知識 令和6年6月版	既刊	1,800	110813	
医科診療報酬点数表 令和6年6月版	既刊	3,000	100022	
歯科診療報酬点数表 令和6年6月版	既刊	2,200	100078	
検査と適応疾患 令和6年6月版	既刊	3,300	140090	
特材算定ハンドブック 令和6年6月版	既刊	5,200	150157	
処置・手術と適応疾患 & 特定保険医療材料 令和6年6月版	既刊	5,400	150801	
新明細書の記載要領 令和6年6月版	既刊	3,400	130323	
診療報酬とカルテ記載 令和6年版	既刊	4,300	160604	
施設基準等の事務手引 令和6年6月版	既刊	5,700	130516	
看護関連施設基準・食事療養等の実際 令和6年10月版	既刊	5,000	140218	
事例で学ぶ歯科レセプト作成と点検 令和6年6月版	既刊	4,400	130758	
保険者、公費負担者 番号・記号表 令和6年4月版	既刊	8,200	170125	
介護報酬の解釈①単位数表編 令和6年4月版	既刊	5,200	110428	
介護報酬の解釈②指定基準編 令和6年4月版	既刊	4,800	110429	
介護報酬の解釈③Q A・法令編 令和6年4月版	既刊	4,800	110430	
介護保険制度の解説 解説編+法令編 令和6年度版	既刊	5,400	700121	
介護保険制度の解説 解説編のみ(法令編なし) 令和6年度版	既刊	3,500	700111	
介護保険の実務 令和6年度版	既刊	2,600	700047	
障害福祉サービス報酬の解釈 令和6年4月版	既刊	4,800	160424	
障害者福祉ガイド 令和6年度版	既刊	4,200	160562	

その他ご希望の図書をご記入ください。

今後の図書案内を希望しません。

消費税は別途申し受けます。R711

お客様 各位

謹啓 平素より格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。

小社では、令和7年実施予定の薬価改定に対応いたします改訂新版ほか図書の発刊を予定しておりますので、ご案内申し上げます。つきましては、ご採用につき格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

株式会社 社会保険研究所

●ご注文はFAXで 03-3252-7977 (繋がりにくい場合は03-3252-7975へ)

裏面の購入申込書を送信面・送信方向をご確認のうえFAX送信してください。

複数回送信されますとご注文が重複し、二重発送の原因となりますので、ご注意ください。

ご注文は小社ホームページ(オンラインブックストア)からも承ります。(https://shop.shaho.co.jp)

●発送は

既刊図書は速やかに発送いたします。未刊図書は発刊となり次第順次発送します(※下記をご確認ください)。日時指定はご利用いただけませんのでご了承ください。

※ご注文図書の発送が複数回になる場合は、発送の都度、送料がかかりますのでご了承ください。なお、
送料は一発送ごとの購入総額(税別)につき下記のようになります。

- ・総額(税別) 1,000円以上～30,000円未満の場合は一律500円(税別)
- ・総額(税別) 30,000円以上の場合は無料(小社負担)

●お支払いは

請求書類、払込取扱票をお届けします。払込取扱票にて、コンビニエンスストア・ゆうちょ銀行・郵便局・PayPay請求書払い・銀行でお支払いください。

※払込取扱票に記載された期限内にお支払いをお願いします。

コンビニエンスストア・ゆうちょ銀行・郵便局・PayPay請求書払いをご利用の場合、払入手数料は小社負担となります。銀行でお支払いの場合には、手数料はお客様負担となりますので、ご注意ください。

●商品の交換・返品

商品発送後のお客様の都合によるキャンセル、返品はできません。

お届けした商品に小社起因の品違い、落丁、乱丁、破損等が生じている場合は、交換をさせていただきます。

小社までご連絡ください。 <電話:03-3252-7901(代) 平日9:15～17:30>

●個人情報の取扱い

お客様の個人情報はご注文の商品の発送および請求事務に使用します。また、関連するアフターサービス、新商品のご案内など小社事業活動に使用させていただくことがあります。お客様の個人情報の第三者提供は行いませんが、発送および代金の回収について業務委託をすることがあります。

お客様にはご本人の個人情報について開示を求める権利および開示の結果、誤りがあった場合の訂正・削除を要求する権利がございます。

個人情報に関するお問い合わせ・当該権利の要求等は小社顧客相談窓口までご連絡ください。小社はお客様の任意性に基づき個人情報を収集しますが、個人情報をいただけないとお取り引きができない場合がございますのでご了承ください。

ご案内などが不要の場合は、購入申込書の□印にチェック(レ)をお入れください。

個人情報保護責任者
榎田 新一

株式会社 社会保険研究所 ☎(03)3252-7901 FAX(03)3252-7977

〒101-8522 東京都千代田区内神田2-15-9 The Kanda 282

社会保険研究所 オンラインブックストア <https://shop.shaho.co.jp>

